Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.04.2017                                         г. Кирсанов                   №  266

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за  1 квартал 2017
года

Рассмотрев представленные в соответствии со статьей 2642  Бюджетного
Кодекса  Российской Федерации,  решением Кирсановского  районного  Совета
народных  депутатов  от  24.10.2013  №16 «Об  утверждении Положения  «О
бюджетном  устройстве  и  бюджетном  процессе  в  Кирсановском  районе,
финансовым  управлением  администрации  района  информацию  о  ходе
исполнения районного бюджета за 1 квартал 2017 года и отчет об исполнении
районного  бюджета  за  1  квартал  2017  года,  администрация  района
постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2017
года согласно приложению № 1.

2.  Принять  к  сведению  информацию  о  ходе  исполнения  районного
бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 2.

3. Направить утвержденный отчет об исполнении районного бюджета за 1
квартал  2017  года  в  Кирсановский  районный  Совет  народных  депутатов  и
контрольно – счетную палату Кирсановского района.

4.  Рекомендовать  администраторам  доходов  районного  бюджета
обеспечить  повышение  собираемости  и  исполнение  доходов  районного
бюджета.

5. Получателям средств районного бюджета принять меры по реализации
муниципальных  программ  Кирсановского  района  в  пределах  средств,
предусмотренных в районном бюджете на 2017 год.

6.  Настоящее  постановление  разместить  на официальном интернет –
сайте www  .  top  68.  ru  .

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Исполняющий полномочия
главы района                      А.И.Редин

http://www.top68.ru/